SALON -ESTAR

CALERA

TENDEDERO

ASEO

VESTIBULO

VIVIENDA 6 - PLANTA BAJA

63.52 m? / SUPERFICIE UTIL CERRADA

5.52 m?
3.94 m?
3.07 m?

27.56 m?
23.43 m?

192.16 m?
71.75 m?
120.41 m?

/ VESTIBULO

/ TENDEDERO

/ ASEO

/ SALON

/ COCINA-COMEDOR

/ SUPERFICIE UTIL EXTERIOR
/ JARDIN DELANTERO
/ JARDIN TRASERO

SUPERFICIES TOTALES

164,71 m? / UTIL TOTAL CERRADA

219.18 m? / CONSTRUIDA TOTAL

221.73m? / UTIL TOTAL EXTERIOR

GESTIONA:

GESTIC)H.

CONSTRUYE:

MINISMAR

OBRAS Y PROYECTOS

ESTE PLANO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES POR RAZONES TECNICAS, JURIDICAS O NORMATIVAS DURANTE LA ELABORACION DE LA OBRA. EL AMUEBLAMIENTO ES ORIENTATIVO
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DORMITORIO - 02

o/

M BANO - 01
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VIVIENDA 6 - PLANTA PRIMERA

77.43 m?
33.36 m?
593 m?
11.75 m?
6.35 m?
12.40 m?
3.86 m?
3.78 m?

/ SUPERFICIE UTIL CERRADA
/ DORMITORIO 1

/ BANO 1

/ DORMITORIO 2

/ BANO 2

/ DORMITORIO 3

/ ESCALERA

/ DISTRIBUIDOR

SUPERFICIES TOTALES

164,47 m? / UTIL TOTAL CERRADA

219.18 m? / CONSTRUIDA TOTAL

221.73m? / UTIL TOTAL EXTERIOR

o 05 1 2 3Im
| | |
GESTIONA:
EN 1O
d .
CONSTRUYE:

MINISMAR

OBRAS Y PROYECTOS

ESTE PLANO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES POR RAZONES TECNICAS, JURIDICAS O NORMATIVAS DURANTE LA ELABORACION DE LA OBRA. EL AMUEBLAMIENTO ES ORIENTATIVO
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VIVIENDA 6 - PLANTA PRIMERA
77.67 m* / SUPERFICIE UTIL CERRADA SUPERFICIES TOTALES
22.23m? / DORMITORIO 1 CESTONA:
456m? / BANO 1 164,71 m2 / UTIL TOTAL CERRADA :
13.59 m> / DORMITORIO 2 SN 1O
559m2 / BANO?2 G
11.75m / DORMITORIO 3 219.18 m? / CONSTRUIDA TOTAL @
12.40m? / DORMITORIO 4
3.86m” / ESCALERA 22173 m2 / UTIL TOTAL EXTERIOR -
369m? / DISTRIBUIDOR s3mt CONSTRUYE:

MINISMAR

OBRAS Y PROYECTOS

ESTE PLANO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES POR RAZONES TECNICAS, JURIDICAS O NORMATIVAS DURANTE LA ELABORACION DE LA OBRA. EL AMUEBLAMIENTO ES ORIENTATIVO
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INSTALACIONES Q

BANO

ESTAR

CALERA : )

VIVIENDA 6 - PLANTA BAJO CUBIERTA

SUPERFICIES TOTALES
23.67 m? / SUPERFICIE UTIL CERRADA

1611 m? / DORMITORIO 164,86 m? / UTIL TOTAL CERRADA

323m? / BANO

4337 | ESCALERA
m* / 219.18 m? / CONSTRUIDA TOTAL

29.57 m? / SUPERFICIE UTIL EXTERIOR
27.28 m> | TERRAZA 221.73m? / UTIL TOTAL EXTERIOR

229 m* / INSTALACIONES

G 05 1 2 3m
| | |
GESTIONA:
ESJN 1 ON
d .
CONSTRUYE:

MINISMAR

OBRAS Y PROYECTOS

ESTE PLANO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES POR RAZONES TECNICAS, JURIDICAS O NORMATIVAS DURANTE LA ELABORACION DE LA OBRA. EL AMUEBLAMIENTO ES ORIENTATIVO
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VIVIENDA 6 - PLANTA BAJO CUBIERTA

SUPERFICIES TOTALES
23.52m? / SUPERFICIE UTIL CERRADA

14.97 m? / DORMITORIO 164,71 m? / UTIL TOTAL CERRADA

4.22m? / BANO

4337 | ESCALERA
m* / 219.18 m? / CONSTRUIDA TOTAL

29.57 m? / SUPERFICIE UTIL EXTERIOR
27.28 m> | TERRAZA 221.73m? / UTIL TOTAL EXTERIOR

229 m* / INSTALACIONES

G 05 1 2 3m
| | |
GESTIONA:
ESJN 1 ON
d .
CONSTRUYE:

MINISMAR

OBRAS Y PROYECTOS

ESTE PLANO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES POR RAZONES TECNICAS, JURIDICAS O NORMATIVAS DURANTE LA ELABORACION DE LA OBRA. EL AMUEBLAMIENTO ES ORIENTATIVO
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